REPUBLIQUE  FRANCE DELF
FRANCAISE  —

Liené EDUCATION

ol INTERNATIONAL DALF

GAEL

Récapitulatif des admis / non

admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

Centre : 033485 Lyon - Inflexyon (Académie de Lyon)

Session : 202503T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat Nom et prénom

033485046023

033485046052

Numéro candidat Nom et prénom

033485046036

033485045881

033766011133

033485045195

033485046051

033485046035

033490016636

033485045594

033485046045

033485046053

033485046080

033485046039

033485045831

033490016714

033485046067

033490016214

033485046082

033485045871

033485046071

033485046034

033485046073

033485046044

033485046068

033485046054

033485046072

033485045931

Date de naissance
11 mars 1982

26 novembre 2001

Date de naissance
09 juin 1991

26 octobre 2006
18 décembre 1998
15 septembre 1984
07 octobre 1996
09 juillet 1960

06 février 1985

03 octobre 1992
31 mars 1997

26 janvier 1992

29 juin 1991

14 février 1987

12 février 1980

01 juin 1992

09 ao(it 1997

01 septembre 1987
26 juillet 1983

23 février 1992

28 décembre 1979
10 septembre 1991
21 avril 1988

17 aoGt 1956

18 octobre 1990
29 décembre 1983
20 juillet 1994

16 aoGt 1976

Examen
Al

Al

Examen
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Seuls les résultats entierement saisis apparaissent dans ce tableh
La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Résultat
Non admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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033485046077

033485046063

033490001247

033485046021

033485046057

033485046043

033485044918

033485046087

033485046055

033485046019

033485046041

033485046085

033485046022

033485046049

033485046027

033485046042

033485046061

033485046050

033485046064

033485046038

033485046037

033485046075

033001625822

061003012076

033485046083

081045013620

033485046066

033485046029

033485046020

033485044767

084042025244

033485046074

033485046088

033485046070

033485046086

033485046040

033001027696

033485046069

033485046078

Numéro candidat Nom et prénom

Date de naissance
30 octobre 1977
29 septembre 2001
11 octobre 1977
16 novembre 1982
03 octobre 1994
25 avril 1992

07 février 1988

13 mars 1979

01 septembre 1996
09 octobre 1987
21 septembre 1983
21 janvier 1964

22 ao(t 1986

22 septembre 1963
16 octobre 1954
16 avril 1976

22 mai 1970

12 aoGt 1997

24 février 1993

06 mai 1994

20 mars 1972

28 avril 1987

01 novembre 1987
19 février 1949

30 juillet 1995

14 avril 2001

18 novembre 1987
16 septembre 1979
14 juillet 2008

10 mai 1987

06 janvier 1992

05 janvier 1951

19 mars 2000

04 juillet 1985

17 juin 1990

04 mai 1987

19 septembre 1982
19 mars 1968

01 janvier 1989

Examen
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
Bl

Bl

Résultat
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e

Non admis-e
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Numéro candidat
033485043360
033485046084
033485046028
033485046065
033471048112
033485046048
033471048113
086022011521
033485046056
033485046081
081003011072
033485046058
033471048140
033472157538
033754012760
010416015222
033485045170
033485046079
086024000060
033485046024
033481062253
033485044712
033485046030
033485046047
033471048307
033485046026
086024012836
086155010402
033485046062
033471046228
033485045350
033485046018
033485046031
033485046032
033485046060
033471048313
033485046025

033471048141

Numéro candidat

033485046076

Nom et prénom

Nom et prénom

Date de naissance
26 avril 1998

21 mai 2001

08 décembre 1953
07 juin 2007

13 mars 1993

17 janvier 1992

11 juillet 2001

16 février 2001

07 janvier 1988

13 février 1992

01 septembre 1992
22 décembre 1986
04 ao(t 2001

25 ao(t 1999

24 octobre 2001
07 mai 2002

21 février 2000

07 avril 1996

09 avril 2002

04 octobre 2000
15 aolt 2007

23 mars 1978

14 décembre 2001
12 novembre 1993
06 mars 2004

10 novembre 1996
23 avril 2007

22 décembre 2000
29 juillet 2004

03 septembre 1988
29 octobre 2004
20 février 2002

13 novembre 2003
14 juin 2004

04 mai 2002

07 janvier 2005

27 février 2007

18 mai 2002

Date de naissance

29 janvier 2005

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Examen

C1

Résultat
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e

Admis-e

Résultat

Non admis-e
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033485043506

033481046391

086288012673

054042000373

033035021876

086155010327

033471046684

086010211755

033471046371

033413000805

033485046046

033485046033

033041004158

082002013654

086021016308

Numéro candidat Nom et prénom

Numéro candidat Nom et prénom

Date de naissance
01 mars 2011

11 avril 2007

28 janvier 2000

10 octobre 1991
16 juillet 2003

22 mai 1998

08 juillet 2000

14 décembre 2001
25 juin 2000

16 mars 1992

13 mai 2003

Date de naissance
30 mai 1986

03 septembre 1999

15 juin 1993

21 aolt 2001

Examen
c1
c1
Cl
c1
c1
c1
Cl
c1
c1
c1

C1

Examen
c2
Cc2
c2

c2

Résultat
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e

Non admis-e

Résultat
Admis-e
Non admis-e
Admis-e

Non admis-e

)
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